АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Быстрый Исток

О начале отопительного периода
2024-2025гг на территории
Быстроистокского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих правилах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», пункт 5 постановления Правительства РФ от 06.05.2011 №
354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям
помещений в многоквартирных домах и жилых домах», в целях
своевременного включения отопления в образовательных и медицинских
организациях, на объектах культуры и социального образования
Быстроистокского района Алтайского края, администрация
Быстроистокского района

п о с т а н о в л я е т :
1. Установить отопительный период 2024-2025гг. на территории

Быстроистокского района с 23 сентября 2024 года.
2. Руководителям бюджетных учреждений, имеющих собственные

источники теплоснабжения, обеспечить подачу тепла на подведомственные
здания и помещения с 23.09.2024г.

3. Теплоснабжающим предприятиям и другим организациям,
имеющим на своем балансе котельные, объекты жилищно-коммунального и
социально-бытового назначения, выполнить необходимые мероприятия,
связанные с началом отопительного сезона и обеспечить подачу тепловой
энергии.

4. Сформировать необходимый резервный запас материала и
оборудования для бесперебойной работы котельных района.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района Алтайского края.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава района Д.А. Попов